Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.253.246,88 

IIBB Percepción

98.307,83 

IVA Inscripto

263.181,86 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.614.736,57 

Vencimiento

30.05.2024

Pesos: UN MILLON SEISCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL